

Dodávateľ: _____
 IČO:50135716 IČ-DPH:SK2120195033
 DANHAL - DUZINA s.r.o.
 Kolpašská 1/D
 969 01 Banská Štiavnica
 Miesto podnikania: Banská Štiavnica
 Banka: VUB a.s.:
 IBAN SK39 0200 0000 0036 1667 9553
 O.súd B.Bystrica Sro. Vl.číslo:29224/S

Odberateľ: _____
 IČO 35998652 DIČ 2021131189
Slovenské banské múzeum
Kammerhofská 2
969 01 Banská Štiavnica
 Miesto podn.: Banská Štiavnica
 Účet: 7000393520/8180

Forma úhrady: Prev.príkaz
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 24.11.2017
 Dátum vyhotovenia: 30.11.2017
 Dátum splatnosti: 11.12.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Fakturujeme Vám za dodaný tovar.

29079	Podlož.Firenze 37/45 tera	20%	1	ks	1.650	1.98	1.98
47111	Podnos nerez oval 35x23cm	20%	2	ks	3.650	4.38	8.76
14400	Kvetin.KLASIKd22/24x21hBLT	20%	3	ks	2.025	2.43	7.29
5376	Podlož.Fulia 20cm terakota	20%	3	ks	0.542	0.65	1.95
14405	Kvetin.KLASIKd40/45x33hBLT	20%	1	ks	14.042	16.85	16.85
42189	Substrát izb.rastiny40l FO	20%	1	ks	4.483	5.38	5.38

Doklad: 77988 zo dňa: 03.11.2017 Spolu za doklad: **42.21**

4253	Tráva AS PARKOVA 1kg	20%	2	ks	4.975	5.97	11.94
25987	Vrtak stupnovity 4-32mm	20%	1	ks	11.150	13.38	13.38

Doklad: 78588 zo dňa: 08.11.2017 Spolu za doklad: **25.32**

Brnák, Sajvaldová

759	Sada/uchyt.zách.misy 6x70	20%	1	ks	0.500	0.60	0.60
14447	Had.sprch.OLDOFLEX TUR 150	20%	1		5.400	6.48	6.48
793	Manžeta WC exentrická 110	20%	1	ks	1.400	1.68	1.68
48543	WC sedatko SENKER P-3556	20%	1	ks	8.317	9.98	9.98
860	WC kombi panda spodný	20%	1	ks	63.650	76.38	76.38

Doklad: 78674 zo dňa: 09.11.2017 Spolu za doklad: **95.12**

Brnak Blaskova

758	Sada na uchyť.umýv.M10x120	20%	1	ks	0.917	1.10	1.10
18194	Sifon drez.trub.A840 2xpri	20%	1	ks	10.817	12.98	12.98
6545	Umyvadlo REKORD 50 s otvor	20%	1	ks	23.742	28.49	28.49

Doklad: 50260 zo dňa: 24.11.2017 Spolu za doklad: **42.57**

Chmelar Blaskova

Zľava na celkovú sumu faktúry:	10 %,	bez DPH:	-17.10,	s DPH:	-20.52
Sadzba	20 %	Cena bez dane	153.92	D P H	30.78
				Spolu s daňou	184.70

Spolu:	153.92	30.78	184.70
		Základ dane:	153.92

SUMA NA ÚHRADU **184.70 €**

Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------------	-----	------	----	------	----------	-------

hotovil: Správca systému

Predajňa: DANHAL - DUŽINA s.r.o.
Kolpašská 1/D
969 01 Banská Štiavnica

DANHAL - DUŽINA s.r.o.
Kolpašská 1/D
969 01 Banská Štiavnica
IČO: 50 135 716 DPH SK2120135033
Tel. 04516920215

